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Oświęcim, dnia  02.08.2016 r.

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego, narzędzi do diatermi - aparatu ERBE VIO -300 oraz materiałów szewnych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 10 – Zamawiający mógłby dopuścić wannę o wymiarach wewnętrznych 255 x 200 x 125 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu 1, poz. 1, 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą 12 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu 1, poz. 4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu 1, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu 1, poz. 5

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści igłę o długości 37 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu 1, poz. 5, 8

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem  ( przyostrzoną ), przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu 1,  poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 9
Pakiet 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody do monitorowania z żelem stałym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 10

Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 7,5cmx8,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 11

Pakiet 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienki 5L o wymiarach wewnętrznych: 500 x 170 x 120 mm spełniającej pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  12

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w Pozycji 1 dopuści szew USP 1, 4x45cm, igła 40mm, 1/2 koła, okragło-tnąca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w Pozycji 2 dopuści szew USP 5, 4x45, igła 48mm, 1/2 koła, okragło-tnąca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w Pozycji 3 dopuści szew stalowy multi pleciony?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 2 dopuści podwiązkę dł. 60cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 1 dopuści podwiązkę z aplikatorem, dł. 53cm, monofilament PDS II (polidioksanon)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty z załączonymi kartami katalogowymi do celów weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z opisem SIWZ oraz wyłączy konieczność przedłożenia próbek przy składaniu oferty z zastrzeżeniem możliwości wezwania oferenta o próbki na każdym etapie postępowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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